РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА»

«ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ МАГАРИФ

БУЛЕГЕ» МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ПРИКАЗ БОЕРЫК

«15» декабря 2020 года п.г.т. У руссу №376

Об итогах проведения муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников
по физической культуре в 2020/2021 учебном году

На основании приказа Министерства образования и науки Республики
Татарстан «О проведении муниципального этапа всероссийской и
республиканской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году», приказа
МКУ «Отдел образования» от 26.10.2020 г. № 300 «О проведении
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020
учебном году» с 7 по 10 декабря проведён муниципальный этап всероссийской
олимпиады школьников по физической культуре.

В муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников по
физической культуре приняли участие 78 учащихся из образовательных
учреждений Ютазинского муниципального района.

На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протоколы жюри муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по физической культуре (Приложение 1).
2. Наградить дипломом победителя муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по физической культуре следующих учащихся
(Приложение 2).
3. Наградить дипломом призёра муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по физической культуре следующих учащихся
(Приложение 2).
4. Наградить грамотой МКУ «Отдел образования» учителей, подготовивших
победителей, призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по физической культуре (Приложение 3).

5. Настоящий приказ довести до сведения руководящих, педагогических
работников, учащихся образовательных учреждений Ютазинского
муниципального района Республики Татарстан.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за заместителем
начальника по учебно-методической работе.

Начальник Г.М. Гилязева

Приложение № 2
к приказу № 376 от 15.12.2020 г.

Список победителей, призёров муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников

2020-2021 учебного года

по физической культуре

ФИО МБОУ Класс Статус
Ахметова Самира
Дамировна

МБОУ «Уруссинская гимназия» 7 Победитель

Нафикова
Аделина
Марселевна

МБОУ «Уруссинская СОШ № 3» 7 Призер

Якупова Айсылу
Данилевна

МБОУ «Уруссинская гимназия» 7 Призер

Ахметзянова
Айзана
Ильдусовна

МБОУ «Уруссинская гимназия» 7 Призер

Губайдуллин Рияз
Ниязович

МБОУ «Уруссинская гимназия» 7 Победитель

Ахметов Айзат
Маратович

МБОУ «Уруссинская СОШ № 3» 7 Призер

Авдеев Даниил
Денисович

МБОУ «Уруссинская СОШ № 3» 7 Призер

Шакирова Азалия
Ильгамовна

МБОУ «Абсалямовская ООШ» 8 Победитель

Исаева Ксения
Андреевна

МБОУ «Уруссинская СОШ № 3» 8 Призер

Бакирова Ясмина
Чулпановна

МБОУ «Абсалямовская ООШ» 8 Призер

Якупов Алан
Рузалевич

МБОУ «Уруссинская гимназия» 8 Победитель

Ахмадиев Айдар
Айнурович

МБОУ «Уруссинская гимназия» 8 Призер

Халиков Данис
Салаватович

МБОУ «Уруссинская гимназия» 8 Призер

Галимова Ралина
Марселевна

МБОУ «Уруссинская СОШ № 3» 9 Победитель

Галиева Элина
Зуфаровна

МБОУ «Уруссинская гимназия» 9 Призер

Галиева Арина
Зуфаровна

МБОУ «Уруссинская гимназия» 9 Призер

Данилов Ян
Дмитриевич

МБОУ «Уруссинская СОШ № 3» 9 Победитель

Кошелев Дмитрий
Георгиевич

МБОУ «Уруссинская СОШ № 3» 9 Призер

Трошков Максим
Андреевич

МБОУ «Уруссинская СОШ № 3» 9 Призер

Зиновьева Дарья
Николаевна

МБОУ «Уруссинская СОШ № 3» 10 Победитель

Куликова Ирина
Сергеевна

МБОУ «Уруссинская СОШ № 2» 10 Призер

Мафаздалова
Диляра
Нафисовна

МБОУ «Уруссинская гимназия» 10 Призер

Зарипова Зарина
Ринатовна

МБОУ «Уруссинская гимназия» 11 Победитель

Валиева Ильвина
Винеровна

МБОУ «Уруссинская гимназия» 11 Призер

Гимадиева
Эльвина
Фависовна

МБОУ «Уруссинская гимназия» 11 Призер

Кубашев Алмаз
Рустемович

МБОУ «Уруссинская СОШ № 3» 11 Победитель

Шайгарданов
Альмир
Русланович

МБОУ «Каразерикская СОШ
имени Г. Вильданова»

11 Призер

Асафьев Никита
Дмитриевич

МБОУ «Уруссинская СОШ № 3» 11 Призер

Приложение № 3
к приказу № 376 от 15.12.2020 г.

Список учителей,
подготовивших победителей, призёров муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников
2020-2021 учебного года

по физической культуре

ФИО МБОУ Должность
Ахметова Елена
Александровна

МБОУ «Уруссинская гимназия» Учитель

Нигматуллин Рустам
Фарагатович

МБОУ «Уруссинская СОШ № 3» Учитель

Краснов Александр
Николаевич

МБОУ «Абсалямовская ООШ» Учитель

Ежов Владимир
Валерьевич

МБОУ «Уруссинская СОШ № 3» Учитель

Иванов Артур
Михайлович

МБОУ «Уруссинская гимназия» Учитель

Царькова Анна
Ивановна

МБОУ «Уруссинская СОШ № 2» Учитель

Смоленцев Глеб
Юрьевич

МБОУ «Уруссинская гимназия» Учитель